Ректору ГУУ, председателю приёмной комиссии И.В. Лобанову

от ________________________________________________
Фамилия, имя, отчество поступающего

__________________________________________________,

номер личного дела ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ЗАЧИСЛЕНИЯ

Прошу принять мой отказ от зачисления на обучение по образовательной программе
магистратуры по направлению подготовки ______________________________________________________

Направление подготовки

__________________________________________________________________________________________________

в соответствии с ранее поданным мною заявлением о согласии на зачисление.

Подпись________________________                                   «_______» ________________________2018 г.

Заявление принял.

Секретарь приёмной комиссии   _____________________

Подпись

Ректору ГУУ, председателю приёмной комиссии И.В. Лобанову

от ________________________________________________
Фамилия, имя, отчество поступающего

__________________________________________________,

номер личного дела ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ЗАЧИСЛЕНИЯ

Прошу принять мой отказ от зачисления на обучение по образовательной программе
магистратуры по направлению подготовки ______________________________________________________

Направление подготовки

__________________________________________________________________________________________________

в соответствии с ранее поданным мною заявлением о согласии на зачисление.

Подпись________________________                                   «_______» ________________________2018 г.

Заявление принял.

Секретарь приёмной комиссии   _____________________

Подпись